
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PAVADINIMO GATVEI PAKEITIMO

2024 m. rugpjūčio 29 d. Nr. V17E-226

Kaišiadorys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 27 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 26 punktu, Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams

suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus

reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams

ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus

leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms,

pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 15 punktu, Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

Pakeisti P. Cvirkos gatvės, esančios Rumšiškių mstl., Rumšiškių sen., Kaišiadorių r. sav.,

pavadinimą į Mokytojų pagal Rumšiškių mstl. gatvių išdėstymo planą (pridedama).

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

teismo Kauno rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                       Šarūnas Čėsna

Elektroninio dokumento nuorašas



Rumšiškių mstl. gatvių išdėstymo planas
M 1:1500

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
1 priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6081568 513891A1
6081558 513907A2
6081558 513909A3
6081557 513910A4
6081556 513912A5
6081555 513914A6
6081554 513915A7
6081554 513916A8
6081553 513917A9
6081552 513919A10
6081551 513921A11
6081550 513923A12
6081549 513924A13
6081548 513926A14
6081547 513928A15
6081546 513930A16
6081545 513931A17
6081544 513933A18
6081543 513935A19
6081542 513937A20
6081541 513938A21
6081541 513940A22
6081540 513942A23
6081539 513944A24
6081538 513945A25
6081537 513947A26
6081536 513949A27
6081535 513951A28
6081534 513953A29
6081533 513954A30
6081532 513956A31
6081531 513958A32
6081530 513960A33
6081529 513961A34
6081529 513963A35
6081528 513965A36
6081527 513967A37
6081526 513969A38
6081525 513970A39
6081524 513972A40
6081523 513974A41
6081522 513976A42
6081521 513977A43
6081520 513979A44
6081519 513981A45
6081518 513983A46
6081518 513985A47
6081517 513986A48
6081516 513988A49
6081515 513990A50
6081514 513992A51
6081513 513993A52
6081512 513995A53
6081511 513997A54
6081510 513999A55
6081509 514001A56
6081508 514002A57
6081508 514004A58

Nr. plane X Y
6081507 514006A59
6081506 514008A60
6081505 514010A61
6081504 514011A62
6081503 514013A63
6081502 514015A64
6081501 514017A65
6081500 514018A66
6081499 514020A67
6081498 514022A68
6081497 514024A69
6081497 514025A70
6081496 514027A71
6081495 514029A72
6081494 514031A73
6081493 514033A74
6081492 514034A75
6081491 514036A76
6081490 514038A77
6081489 514040A78
6081488 514041A79
6081487 514043A80
6081486 514045A81
6081486 514047A82
6081485 514049A83
6081484 514050A84
6081483 514052A85
6081482 514054A86
6081481 514056A87
6081480 514058A88
6081479 514059A89
6081478 514061A90
6081477 514063A91
6081476 514065A92
6081476 514066A93
6081475 514068A94
6081474 514070A95
6081473 514072A96
6081472 514074A97
6081471 514075A98
6081470 514077A99
6081469 514079A100
6081468 514081A101
6081467 514082A102
6081466 514084A103
6081465 514086A104
6081465 514088A105
6081464 514090A106
6081463 514091A107
6081462 514093A108
6081461 514095A109
6081460 514097A110
6081459 514098A111
6081458 514100A112
6081457 514102A113
6081456 514104A114
6081455 514106A115
6081455 514107A116

Dokumentą parengė:  KRISTINA JARUNAVIČIENĖ



Nr. plane X Y
6081454 514109A117
6081453 514111A118
6081452 514113A119
6081451 514114A120
6081450 514116A121
6081449 514118A122
6081448 514120A123
6081447 514122A124
6081446 514123A125
6081445 514125A126
6081445 514127A127
6081444 514129A128
6081443 514131A129
6081442 514132A130
6081441 514134A131
6081440 514136A132
6081439 514138A133
6081438 514139A134
6081437 514141A135
6081436 514143A136
6081435 514145A137
6081435 514147A138
6081434 514148A139
6081433 514150A140
6081432 514152A141
6081431 514154A142
6081430 514155A143
6081429 514157A144
6081428 514159A145
6081427 514161A146
6081426 514163A147
6081426 514164A148
6081425 514166A149
6081424 514168A150
6081423 514170A151
6081422 514172A152
6081421 514173A153
6081420 514175A154
6081419 514177A155
6081418 514179A156
6081417 514180A157
6081416 514182A158
6081416 514184A159
6081415 514186A160
6081414 514188A161
6081413 514189A162
6081412 514191A163
6081411 514193A164
6081410 514195A165
6081409 514196A166
6081408 514198A167
6081407 514200A168
6081406 514202A169
6081406 514204A170
6081405 514205A171
6081404 514207A172
6081403 514209A173
6081402 514211A174
6081401 514212A175
6081400 514214A176
6081399 514216A177
6081398 514218A178
6081397 514220A179
6081396 514221A180
6081392 514230A181

Nr. plane X Y
6081391 514232A182
6081391 514234A183
6081389 514237A184



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:
Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Rumšiškių mstl.
26106

Suteiktas gatvės
pavadinimas

Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį
priklausymą kitai gyvenamajai vietovei ir kitaBuvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų, pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Kaišiadorių rajono

_____, 20____ m. ____________ d.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Katedros g. 4 56121 Kaišiadorys

Mokytojų gatvė P. Cvirkos gatvė A1-A184

Dokumentą parengė:  KRISTINA JARUNAVIČIENĖ



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAVADINIMO GATVEI PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-30 Nr. V17E-226

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Čėsna Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-30 09:37

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-30 09:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-12 13:31 - 2028-06-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) V17E-226.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-08-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-08-30 nuorašą suformavo Kristina Jarunavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




